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Network Capital Group Holding A/S – Periodemeddelelse for 3. kvartal 2016. 
 
 
 
Network Capital Group Holding A/S skal hermed afgive periodemeddelelse for 3. kvartal 2016. Selskabet offentliggør 
ikke finansiel information som en del af periodemeddelelser.  
 
Som tidligere nævnt har der i en periode været arbejdet på etablering af en finansiel koncern, men da der har været 
opstået andre muligheder undervejs, har dette arbejde været forsinket.  
 
Selskabet har dog i dag besluttet en strategi, som bevirker, at selskabet ved udgangen af 2. kvartal 2017 har skabt et 
børsnoteret rådgivningshus med fokus på hente kapital til virksomheder i form af såvel egen- som fremmedkapital.   
 
I den forbindelse er der indgået hensigtserklæringer om at købe Dansk OTC A/S, Network Property A/S, Network 
Finans A/S samt Dansk OTC Invest A/S for en estimeret købesum på 85 mio. kr. Betalingen vil ske i form af 
nyudstedte aktier i Network Capital Group Holding A/S. Aftalerne er betinget af endelige due diligence, som forventes 
afsluttet i 1. kvartal 2017. 
 
Den oprindelige plan om at inkludere en bank i form af Københavns Andelskasse er blevet opgivet. Men efter købet af 
ovennævnte selskaber, vil Network Capital Group Holding A/S indirekte erhverve en mindre ejerandel i Københavns 
Andelskasse, som på erhvervelsestidspunktet vil være under 10% af andelskapitalen i Københavns Andelskasse. 
 
Selskabet vil blive ledet af erfarne finansfolk, som har hentet kapital og skabt virksomheder i over 25 år. For at sikre 
det økonomiske fundament til et børsnoteret rådgivningshus, har bestyrelsen i dag også besluttet at igangsætte 
optagelse af såvel lånekapital samt en garanteret fortegningsemission.  
 
Selskabet er i forhandlinger med långivere om at få ydet et lån på minimum 20 mio. kr., og der er opnået 
tegningsgarantier for en fortegningsemission i forholdet 1:20 til kurs 0,02, som skal gennemføres inden den 1. februar 
2017. Første udkast til prospektet til fortegningsemissionen er indleveret til Finanstilsynet. 
 
I forbindelse med det forkerte udbetalte udbytte i forbindelse med den ekstraordinære generalforsamling den 5. juli 
2016, har Selskabet indgået en aftale med Dansk OTC A/S, som har indvilliget i at dække betalinger op til 250.000 
kr., hvis nogle aktionærer måtte mene at have et krav. Dansk OTC erkender ingen skyld i denne uheldige sag, men 
har af hensyn til arbejdet med at skabe det børsnoterede rådgivningshus valgt at påtage sig forpligtelsen og dermed 
lukke sagen. 
 
 
 



Selskabets fastholder derfor indtil videre de hidtil offentliggjorte forventninger om et resultat før renter og skat i 
niveauet -2,0 til -2,5 mio. kr., men det understreges, at forventningerne om et resultat i 2016 stadigvæk er forbundet 
med store usikkerheder og er helt afhængig af de fremtidige udviklingsmuligheder. 
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